
Про визнання таким, що втратив чинність,
наказу Мінмолодьспорту від 07.12.2022 № 4984

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Федерації сумо України 
від 15.12.2022 № 258

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінмолодьспорту 
від 07.12.2022 № 4984 "Про участь офіційної делегації національної збірної 
команди України з сумо у Міжнародному турнірі "World Sumo Open 2022" 
(II ранг) та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно 
оздоровчих та спортивних заходів України на 2022 рік".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра                                                                          Матвій БІДНИЙ


